2021年11月12日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年11月12日開催の取締役会において、役員の異動を決定しましたので下記のとおりお知らせ

いたします。なお、本異動は2021年12月24日開催予定の第40期定時株主総会及びその後の取締役会並びに

監査役会において正式に決定する予定です。

記

取締役及び監査役の異動（2021 年 12月24日付）

（１） 新任取締役候補者

水
みず

 野
の

 陽
よう

 太
た

※社外取締役候補者であります。

（２） 新任監査役候補者

甲
こう

 立
だて

  亮
りょう

※社外監査役候補者であります。

（３） 退任予定監査役

河 崎 達 夫

※任期満了による退任であります。

（ 参 考 ）

【 新任候補者の略歴 】

氏 名

（ 生年月日 ）
略 歴

水野 陽太

（1986年９月12日生）

2014 年１月 ドイツ証券㈱ 入社

2015 年12月 EVOLUTION JAPAN証券㈱ 入社

2017 年１月
同社 エクイティ・ソリューション本部 ヴァイス・プレジデ

ント

2018 年１月 同社 ディレクター（現任）

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名 代表取締役社長    藤 岡  浩

（コード番号：6731  東証第二部）

問合せ先 取 締 役  池 本 敬 太

（TEL. 06-6633-3500）

氏 名

（ 生年月日 ）
略 歴

甲立 亮

（1979年１月21日生）

2003 年10月
最高裁判所司法研修所修了（56期）、 友常・木村法律事務所

（現アンダーソン・毛利・友常 法律事務所） 入所

2010 年９月 Mallesons Stephen Jaques法律事務所（シドニー）勤務

2011 年８月 アンダーソン・毛利・友常法律事務所復帰

2014 年１月 同事務所パートナー就任（現任）

【 新役員体制 】

2021 年12月24日付にて、当社の役員体制は以下のとおりとなる予定であります

代表取締役社長   藤 岡  浩

代表取締役     藤 岡  毅

取締役       池 本 敬 太

取締役       堀     伸 生

取締役（社外）   水  野 陽 太

常勤監査役     島  田  守

監査役（社外）   野  垣  浩

監査役（社外）   甲  立  亮

以 上